MA2000 Fixed TV Wall Mount

Beneficios clave

e Monta tu TV exacdamente donde quieras que esté

e Probado para soportar hasta 3 veces el peso maximo del
televisor

o Se refira facilmente para instalar los cables

e TuTVatansolo 3 cm de la pared

¢ Calidad fiable a un precio asequible

Para TV de hasta 43 pulgadas (109 cm)

El MA 2000 es un excelente soporte para televisores
pequenos y medianos de hasta 43 pulgadas y 30 kg. Este
asequible soporte estd fabricado con materiales de calidad.

mm/inch

VESA mounting holes
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Especificaciones

NUmero de articulo (SKU)

Color

Cajaindividual EAN

Tamano de produdo

Certificacion TUV

Garantia

Tamano min. de pantalla (pulgadas)
Tamano max. de pantalla (pulgadas)
Carga max. de peso (kg/Lbs)
Tamano max. de perno

Altura mdx. de interfaz (mm)
Anchura max. de interfaz (mm)
Certificaciones

Distancia min. a la pared (mm / inch)
Patrén de orificios universal o fijo

8572000
Negro
8712285336966
S

Si

2 anos

19

43
30/66.14
M8

220

220

TOV

27/ 1.06
Fijo
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